
 

 
 

Pavullo N/F., 29 dicembre 2020 

Alle RSU di Istituto 

Sig.ra Contri Marusca 

Sig. Esposito Salvatore 

Sig.ra Pagano Nicolina 

All’Albo  

Alla Bacheca Sindacale 

 

Oggetto: comunicazione monte ore permessi spettanti a componenti RSU a.s. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto la nota prot. n. 13417 del 28.12.2020 dell’Ufficio VIII Ambito territoriale di Modena; 

Visto la nota prot. n. 27824 del 21.12.2020 del MIUR; 

Visto il CCNL del 19.04.2018; 

Visto il CCNQ del 04.12.2017; 

Accertato che i dipendenti con contratto a tempo indeterminato in servizio presso questo Istituto dal 

01.09.2020 sono complessivamente 91 unità (67 docenti – 24 ATA); 

 

DETERMINA 

 

In ore 38 e 36 minuti il contingente dei permessi sindacali spettanti a codesta RSU per l’a.s. 2020/2021. 

Il predetto contingente di ore disponibili sarà autonomamente gestito dai componenti di codesta R.S.U., 

fermo restando l’obbligo del rispetto delle norme pattizie, definite dal CCNQ citato in premessa, e del tetto 

massimo di ore determinato dal presente atto. 

Eventuali cambiamenti nell’organico di questa Scuola, tali da determinare variazioni nel contingente orario, 

saranno immediatamente comunicati. 

 

Il personale docente e ATA visioneranno la presente comunicazione all’albo. 

 

 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   Prof. Stefano Graziosi 

 

 

MOIS004004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017250 - 29/12/2020 - B1001 - U

Firmato digitalmente da STEFANO GRAZIOSI


		2020-12-29T10:49:16+0100
	Graziosi Stefano




